_____________________________________________________________________

Ofício nº 159/2025
Socorro, 30 de abril de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Tiago Minozzi de Faria

Presidente da Câmara Municipal da Estância de Socorro

Assunto: Resposta ao Ofício nº 22/2025 - AL

Excelentíssimo Presidente,

Em atenção ao Ofício nº 22/2025 - AL, encaminhado por esta respeitável Câmara

Municipal, e conforme as informações solicitadas, segue anexa a resposta elaborada pelo

Departamento de Limpeza e Conservação.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Maurício de Oliveira Santos

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Tiago Minozzi de Faria

Presidente da Câmara Municipal de Socorro

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Gabinete do Prefeito

Avenida José Maria de Faria, 71 ·  Salto · CEP 13960-000

MAURICIO DE
OLIVEIRA
SANTOS:056457258
67

Assinado de forma digital
por MAURICIO DE OLIVEIRA
SANTOS:05645725867
Dados: 2025.04.30 15:56:18
-03'00'